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ZAB.0022.45.2023 

 

Protokół nr 282/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 12 października 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1120 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 281/23 z dnia 6 października 2023 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2023 roku.   

4. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 wraz z tekstem 

jednolitym. 

5. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 

2023 – 2040 wraz z tekstem jednolitym. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 281/23 z dnia 

6 października 2023 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że przedłożenie projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku wynika 

z przekazanego przez Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku pisma w sprawie 

niewykorzystania środków finansowych na szkolenia i realizację staży dla osób 

niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu. 

Powstałe oszczędności z tego tytułu pozwolą zabezpieczyć w części potrzeby osób 

ubiegających się o dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2023 roku.   
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Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 

w Izbicy Kujawskiej z dnia 11 października 2023 r.  zachodzi konieczność wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji 

należących do Rady Powiatu w zakresie urealnienia planu dochodów i wydatków, planu 

przychodów i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu. W związku z otrzymanymi środkami  

w ramach  realizacji projektu  „Erasmus + ”, w oparciu o działania KA1 Edukacja szkolna,  

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego dotyczącego wyjazdu uczniów 

wraz z opiekunami do Grecji,  dokonuje się wpisania  powyższego projektu do budżetu 

powiatu. Celem projektu jest przełamanie barier kulturowych, językowych, społecznych, 

ekonomicznych, geograficznych oraz integracja międzynarodowa młodzieży. Projekt będzie 

realizowany w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 wraz z tekstem jednolitym. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2023 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-

2040 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika 

nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 

sfinansowania spłaty długu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023 – 2040 

wraz z tekstem jednolitym. 

 

Ad. 6 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1140 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                      

                                                          

                                                         

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 
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                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

  

 


